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Друга ліга Б
2025/26 12-й тур, Матч №69

Вівторок, 07.10.2025, 12:00, "Центральний ім. М.Х. Бруквенка", Макарів. 12°C.

«Чайка» П. Борщагівка

3 : 2

«Пенуел» Кривий Ріг

45 Коломієць Володимир
23 Музиченко Антон (К)
40 Махонін Артем
21 Баранов Микита
55 Ковальов Ростислав
66 Вечурко Микола
77 Клименко Степан
11 Куделін Максим
7 Гуськов Олександр
10 Кулакевич Владислав
9 Овчарук Валентин

Запасні
12 Горбатюк Андрій
96 Шарій Єгор
95 Головко Максим
6 Остролуцький Олег
19 Міненко Євгеній
4 Кочубинський Федір
97 Дзюба Владислав
2 Титаренко Євген
8 Гріздак Олександр

Тренер
Цебро Михайло

1 Гудаченко Ілля
20 Лященко Олексій
8 Петруніч Данііл (К)
5 Череватий Гліб
14 Пилипенко Владислав
13 Каплунов Ілля
97 Бокулев Богдан
6 Маркевич Олександр
11 Полтавець Артем
7 Маціюк Іван
4 Матко Сергій

Запасні
12 Ситько Данило
16 Чернуха Дмитро
25 Білоконь Віктор
10 Лебедєв Олександр
22 Байрук Назар
18 Татаров Кирило
88 Тарасенко Богдан
64 Вініченко Дмитро
96 Нефедов Нікіта
77 Руднєв Ілля
33 Носовський Сергій

Тренер
Солоденко Ігор

Арбітр:
Макаренко Євгеній
Асистент 1:
Онищук Володимир
Асистент 2:
Маринець Марія
4-й арбітр:
Грицай Владислав
Спостерігач арбітражу:
Козачук Юрій
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Друга ліга Б, 2025/26, 12-й тур, Матч №69
Вівторок, 07.10.2025, 12:00, "Центральний ім. М.Х. Бруквенка", Макарів. 12°C.

«Чайка» П. Борщагівка 3 : 2 «Пенуел» Кривий Ріг
5' 8 Петруніч Данііл

55 Ковальов Ростислав 15'

16' 97 Бокулев Богдан

21 Баранов Микита 46'

54' 6 Маркевич Олександр
88 Тарасенко Богдан

9 Овчарук Валентин 54'

56' 88 Тарасенко Богдан

59' 97 Бокулев Богдан
10 Кулакевич Владислав

95 Головко Максим 62'

21 Баранов Микита 69'

69' 13 Каплунов Ілля

9 Овчарук Валентин
6 Остролуцький Олег 71'

74' 13 Каплунов Ілля
22 Байрук Назар

74' 7 Маціюк Іван
10 Лебедєв Олександр

40 Махонін Артем 74'

95 Головко Максим 77'

7 Гуськов Олександр
97 Дзюба Владислав 80'

77 Клименко Степан 81'

84' 11 Полтавець Артем
25 Білоконь Віктор

84' 4 Матко Сергій
33 Носовський Сергій

66 Вечурко Микола 87'

66 Вечурко Микола 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


